HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL JOÃO MURILO DE
OLIVEIRA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 005/2020

PROCESSO SELETIVO para CONTRATAÇÃO IMEDIATA E CADASTRO
RESERVA

ERRATA- PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Hospital do Tricentenário – Hospital João Murilo de Oliveira, no uso das

suas atribuições, faz saber que será feita uma retificação na publicação do

Resultado Final do PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO RESERVA

DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA PROCESSO SELETIVO para

CONTRATAÇÃO IMEDIATA E CADASTRO RESERVA (futuras

contratações, sem obrigatoriedade de contratação) de Técnico de

Enfermagem UTI Neonatal (Experiência comprovada em neonatologia),

Técnico de Enfermagem UTI COVID (Experiência comprovada em UTI

Adulto), Técnico de Enfermagem Emergência (Experiência comprovada na

área) e Fisioterapeuta Respiratório UTI Neonatal (Experiência comprovada

em neonatologia), uma vez que  na Classificação Final de Técnicos de

Enfermagem UTI NEONATAL, houve uma erro de digitação levando-se em

consideração a ordem alfabética e não o critério de notas aplicadas.

Seguem a classificação correta e a ser seguida para critério de contratação.

TÉCNICOS EM ENFERMAGEM UTI NEONATAL

NOME CANDIDATO ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

ÉRICA GOMES PEREIRA 1º
ROSIELDA DO NASCIMENTO COSTA 2º
MARIA JOSÉ LEITE 3º
JIRLAINY DOS SANTOS LEITE 4º
TELMA MARIA DE ALMEIDA LIMA 5º
RAYDAIANE DE OLIVEIRA BRITO 6º
JESSICA BARBOSA DA SILVA 7º
JULIANE FRANCISCA DOS ANJOS 8º

TÉCNICOS EM ENFERMAGEM UTI COVID

NOME CANDIDATO ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

JULIANA CRISTIANA SILVEIRA 1º

TÉCNICOS EM ENFERMAGEM EMERGÊNCIA

NOME CANDIDATO ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

GRACIELE MARIA GOMES EVARISTO 1º
VIRGÍNIA ALVES DE ALMEIDA 2º
WANDERSON DE MIRANDA SILVA 3º
ANDREA DO CARMO SILVA 4º